
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRANGA

SETOR DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. EXTRATO DE
CONTRATO . Proc. Licitatório nº. 197/2024. Inexigibilidade nº.
080/2024. objeto: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO
MUSICAL “SWING DOS MULLEKES” EM ATENDIMENTO À
REALIZAÇÃO DO EVENTO “FESTA DA COMUNIDADE DO
CORREIA” NO DIA 02/11/2024. Contratada: 46.280.196 JARDEL
GERALDO VIEIRA CNPJ - 46.280.196/0001-16 no valor total de
R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais). Período de 02 (dois) meses.
 
Piranga/MG, 30/10/2024.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO 
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Marcus Tomaz Heleno

Código Identificador:4E1E8744

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 01/11/2024. Edição 3889
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

01/11/2024, 08:17 Prefeitura de Piranga

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/4E1E8744/80e1db815e17b25df3a663920eaf2ece80e1db815e17b25df3a663920eaf2ece 1/1


